

TRØNDERKRETSEN

Det ble avholdt møte med alle samlagslederne i Trønderkretsen på Teams, tirsdag 27. april 2021. Møtet startet kl. 19.00, og følgende var til stede:

Fosen v/Ketil Sunde, Utrøndelag v/Nils Olaf Kyllø, Namdal v/John Gansmo, Inntrøndelag v/Lilly Nereng, Hitra & Frøya v/Sverre H. Dyrø og Gauldal v/Trond Jære

Saker til behandling:

1. Midt Norsk Mesterskap for 2021.

Det er kommet brev fra Mørkekretsen om at de ønsker å utsette dette til 2022.

Møtet er enige om at MNM utsettes til 2022, og samme arrangør får stevnet i 2022.

Informasjon om dette sendes ut snarest.

2. LDKS 2021.

LDKS 15m skal avholdes i Rennebu i november, men dato er ikke fastsatt. Trond Jære tar kontakt for avklaring snarest. Info sendes til leder for utsending sammen med resten.

LDKS Felt avholdes ikke i 2021, og turnus går videre slik at dette stevnet avholdes i Inntrøndelag i 2022.

LDKS Bane er oppsatt i Selbu den 11. – 13. juni. -21. Selbu er ikke interessert i å avholde dette stevnet slik situasjonen er nå. Det ble gjort forsøk på å finne ledig helg senere. Nils Olaf Kyllø kontakter Selbu for å finne ut om de kan få avholdt dette stevnet eventuelt første helg i september. Ved avlysning er man villig til at Selbu også kan få stevnet for 2022.

3. Oppdateringer av Statutter.

Det ble foreslått å endre statuttene slik at kl. 1 og NV ikke blir mestere, men klassevinnere.

Slik det står i skytterboka.

Leder Ketil Sunde sender reviderte utgaver av alle statuttene til samlagene.

4. Eventuelt.

Nils Olaf Kyllø orienterte litt om det som skjer på innendørsfronten i Stjørdal og Trondheimsområdet. Det bygges ny innendørsbane i Granåsen. Det er søkt om å få Inne-LS til Midt-Norge, nærmere bestemt på Værnes. Dette i 2022-23. Ser ut til at dette kanskje blir jan-febr i 2023.

Trond Jære informerte om et flott tiltak i Gauldal som er iscenesatt av deres ungdomsleder Mona Isene. Dette er et kick-off for ungdommene i første halvdel i mars. Med mange deltakere. Slik også i år, men da på teams.

Det kom opp forslag til om en kunne spørre Kretsens ungdomsleder Kari Sofie B. Fiskum om å samle ungdomslederne i kretsen på teams. Og om mulig også få med Mona Isene til å gi en orientering av deres tiltak.

Nytt møte foreslått til tirsdag 4. mai Leder kaller inn.

Møtet slutt kl. 21.15.

Ref. John Gansmo.